
 

Ministero	dell’Università	e	della	Ricerca	Scientifica	-	Alta	Formazione	Artistica	e	Musicale	
Conservatorio	di	musica	Stanislao	Giacomantonio	

Portapiana	•	Convento	di	S.	Maria	delle	Grazie	•	87100	Cosenza	
TEL.	+39	0984.709024	•	FAX	+39	0984.29224	

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it	
Posta	Ordinaria:	cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta	Certificata:	cmc@pec.conservatoriocosenza.it	

CONSERVATORIO	DI	MUSICA	
STANISLAO	GIACOMANTONIO	

ISTITUTO	SUPERIORE	DI	STUDI	MUSICALI	

Agli Allievi 

Ai Docenti 

Al Personale TA 
 

IL DIRETTORE 

Visto il Calendario accademico 2021/2022 che prevede la sospensione delle attività didattiche 

per il periodo della Santa Pasqua 2022 da giovedì 14 a martedì 19 aprile 2022 

DISPONE 

la chiusura di tutte le sedi decentrate e la sola apertura antimeridiana (dalle ore 8,00 alle 

ore 14,00) della sede centrale di via Portapiana nel periodo che va dal 14 al 19 aprile 2022; 

tenuto conto dell’Informativa sul Lavoro Prot. n. 1999/2015 si osserverà la chiusura 

dell’intera giornata nel giorno prefestivo di Sabato 16 aprile 2022; 

 

In tale data, il personale che non abbia fatto richiesta di ferie, ff.ss., o altra tipologia di giustificativo, 

sarà posto in ferie d’ufficio. 

 

Si coglie l’occasione per augurare buon lavoro e buone vacanze. 

 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 


		2022-04-08T11:20:10+0200
	FRANCESCO PERRI


		2022-04-08T11:26:51+0200
	Conservatorio Statale di Musica S. Giacomantonio di Cosenza




